
ZARZĄDZENIE NR 731/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, 
poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) oraz §15 ust. 4, 6 Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 50 694 534,32 zł, planowane 
wydatki 55 919 523,87 zł, planowany deficyt 5 224 989,55 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F0662E-7C4E-42D5-A8A1-533C3B4859B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 731/22 z dnia 11.08.2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 791 440,58 160 666,00 1 952 106,58

75495 Pozostała działalność 1 785 240,58 160 666,00 1 945 906,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 160 666,00 160 666,00

852 Pomoc społeczna 806 814,00 3 585,00 810 399,00

85295 Pozostała działalność 329 805,00 3 585,00 333 390,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300 645,00 3 585,00 304 230,00

Razem: 50 530 283,32 164 251,00 50 694 534,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F0662E-7C4E-42D5-A8A1-533C3B4859B5. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 731/22 z dnia 11.08.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 041 165,00 0,00 10 041 165,00

80101 Szkoły podstawowe 4 225 831,19 0,00 4 225 831,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 -17 500,00 432 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 17 500,00 17 500,00

80115 Technika 1 832 611,00 0,00 1 832 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 000,00 -5 000,00 404 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 1 567 574,00 3 585,00 1 571 159,00

85295 Pozostała działalność 367 055,00 3 585,00 370 640,00

3110 Świadczenia społeczne 296 845,00 3 585,00 300 430,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 807 176,20 160 666,00 1 967 842,20

85395 Pozostała działalność 1 807 176,20 160 666,00 1 967 842,20

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 112 600,00 158 840,00 1 271 440,00

3110 Świadczenia społeczne 167 488,00 1 826,00 169 314,00

Razem: 55 755 272,87 164 251,00 55 919 523,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F0662E-7C4E-42D5-A8A1-533C3B4859B5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW o kwotę 160 666,00 zł. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz. 75495 w kwocie ogólnej 160 666,00 zł z Funduszu Pomocy, z tego 
na realizację świadczeń rodzinnych – 1 826,00 zł i  wypłaty dla podmiotów w kwocie – 158 840,00 zł. 

II ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 3 585,00 zł. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz. 85295 w kwocie 3 585,00 zł na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Dolnośląskiego z dnia 11 sierpnia 2022 r. znak: FB-BP.3111.87.2022.MK na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 

III ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW o kwotę 160 666,00 zł. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

* Zwiększenie planu wydatków w rozdz. 85395 w kwocie ogólnej 160 666,00 zł, z tego dla:  

- Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim w kwocie – 1 826,00 zł, 

- Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim w kwocie – 158 840,00 zł na wypłaty dla podmiotów. 

IV PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH 
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących z rozdz. 80101 i 80115 między §§ na wniosek Zespołu Szkół 
Samorządowych w Stroniu Śląskim. 

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 164 251,00 zł. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F0662E-7C4E-42D5-A8A1-533C3B4859B5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-08-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




